
,.`_

'\

%}.ODEp
Q '9

C044/

Ø

'%,è,_ åtçricawÿåål
_ 'U/'a deW

PREFEHURA MuN1c|PAL DE |v||LHA
M|LHA-CE

RELATÔRIO DE LANCES

PREGÃO ELETRÔNICO N° 02/2018
Processo Administrative N° 2018.05.16.29-PE-FMS

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MIRMA QUEZIA DA SILVA
Data de Publicação: 18/05/2018 09:37:43

LOTE 1 - AQUISIÇÃO DE ANIBULANCIA

04/06/2018 11:02:19 INOV9 COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI - ME
VÁUDO 160,000.00

LOTE 2 - AQUISIÇAO DE AIVIBULANCIA

04/06/2018 11:02:19 INOV9 COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI - ME
VÀLIDO 146.000.00

04/0012018 11:02:19 MUNDI COMERCIO DE VEICULOS E PEÇAS
LTDA
vAL|Do 14s,00o.00
04/06/2018 11 :08:24 MUNDI COMERCIO DE VEÎCULOS E PEÇAS
LTDA
vA|.|D0 14s,s00.0o
04/06/2018 11:33:08 INOV9 COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI - ME
VÀLIDO 145,899.00

Geraao em: oa/os/2018 16:53:31 1 de 1

0
Fls. Ê

,.`_

'\

%}.ODEp
Q '9

C044/

Ø

'%,è,_ åtçricawÿåål
_ 'U/'a deW

PREFEHURA MuN1c|PAL DE |v||LHA
M|LHA-CE

RELATÔRIO DE LANCES

PREGÃO ELETRÔNICO N° 02/2018
Processo Administrative N° 2018.05.16.29-PE-FMS

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MIRMA QUEZIA DA SILVA
Data de Publicação: 18/05/2018 09:37:43

LOTE 1 - AQUISIÇÃO DE ANIBULANCIA

04/06/2018 11:02:19 INOV9 COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI - ME
VÁUDO 160,000.00

LOTE 2 - AQUISIÇAO DE AIVIBULANCIA

04/06/2018 11:02:19 INOV9 COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI - ME
VÀLIDO 146.000.00

04/0012018 11:02:19 MUNDI COMERCIO DE VEICULOS E PEÇAS
LTDA
vAL|Do 14s,00o.00
04/06/2018 11 :08:24 MUNDI COMERCIO DE VEÎCULOS E PEÇAS
LTDA
vA|.|D0 14s,s00.0o
04/06/2018 11:33:08 INOV9 COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI - ME
VÀLIDO 145,899.00

Geraao em: oa/os/2018 16:53:31 1 de 1

0
Fls. Ê


